Директору

МБОУ «Преображенская средняя

 общеобразовательная школа»

Обуховой А.А.
от _____________________________

       (ФИО родителя)

Домашний адрес ________________

_______________________________

_______________________________

Телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь/ моего сына _________________________________________________________________________
(ФИО ученика полностью)

Год рождения: число ________ месяц _________ год _______

в ______ класс Вашей школы.

С Уставом школы, лицензией на образовательную деятельность и условиями приема  ознакомлен(а).

РОДИТЕЛИ:

Отец _____________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Место работы, должность ___________________________________________________
__________________________________________________________________________
Телефон __________________________________________________________________
Мать _____________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Место работы, должность ___________________________________________________
__________________________________________________________________________
Телефон __________________________________________________________________
«___» ___________ 20____ г.                                        Подпись _____________________
Личное дело № _________                                              Приказ № _____ от ___________